
              
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

 

Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu – Partner KSOW informuje, 
że 27 maja 2021 r. podpisana została umowa z Samorządem Województwa 

Wielkopolskiego na realizację operacji pn.  

„Dziedzictwo kulturowe w wielkopolskiej zagrodzie”. 

 

Kwota kosztów kwalifikowalnych operacji wynosi: 68 829,00 zł. 

 

Operacja mająca na celu: 

 rozwój obszarów wiejskich poprzez zwiększenie wykorzystania przez obiekty 
turystyki wiejskiej elementów dziedzictwa kulturowego do promocji swojej 
działalności, 

 aktywizację mieszkańców wsi do działania na rzecz promocji swojego regionu, 
dziedzictwa kulinarnego, czy lokalnego rękodzieła, 

 poznanie i przybliżenie sposobów kultywowania dziedzictwa kulturowego na co 
dzień mieszkańcom z całej Wielkopolski 

współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy 
Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014–2020 

 

Planuje się, iż w wyniku realizacji operacji osiągnięte zostaną następujące rezultaty: 

 przynajmniej 62 podmioty zostaną zidentyfikowane i poddane ocenie w ramach 
konkursu w zakresie sposobu kultywowania dziedzictwa kulturowego w 
wielkopolskiej tradycyjnej zagrodzie, w którym zostanie wyłonionych trzech 
głównych zwycięzców oraz maksymalnie trzech wyróżnionych, 

 opracowanie broszury oraz pięciu filmów stanowiących zbiór dobrych praktyk 
kultywowania dziedzictwa kulturowego w wielkopolskiej tradycyjnej zagrodzie, 
które umożliwią odbiorcom zapoznanie się z tematyką dziedzictwa kulturowego, 
wskażą najlepsze możliwości jego wykorzystania, jednocześnie dadzą możliwość 
wykorzystania tych pomysłów w celu rozwoju obszarów wiejskich. 

 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

 

Jednocześnie informujemy o możliwości zarejestrowana się jako Partner KSOW w 
bazie dostępnej na portalu internetowym http://ksow.pl. 


